

ART. estim.	ART. Elenco prezzi	INDICAZIONE DELLE OPERE	U.M.	Parti simili	Quantita'				Prezzo U.M. €	IMPORTO €
					Largh.	Lungh.	Altezza	Totale		
		LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO SCOLASTICO SCUOLA ELEM."XXV APRILE": TINTEGGIATURA ESTERNA								
		Estimativo lavori ed opere compiuti a misura								
1	01.A20.A20 .005	Raschiatura e lavatura a fondo di vecchie tinte, stuc- catura e carteggiatura eseguite su intonaci esterni gia' tinteggiati								
		H est:complessiva: ml 9,07+1,00cornicione=10,07								
		fronte edificio scolastico su via I.Rossi	mq	1	1	55,2	10,07	555,86		
				2	1	0,72	10,07	14,50		
		retro edificio scolastico su cortile ovest		1	1	55,2	10,07	555,86		
		retro: lati corti corpi esterni		4	1	6,33	10,07	254,97		
		retro: lati corti corpo uffici		2	1	6,88	10,07	138,56		
		lati corti edificio scolastico principale		2	1	10	10,07	201,40		
		refettorio lato su cortile interno sud		1	1	10,1	3,29	33,23		
				1	1	29,82	1,29	38,47		
		refettorio lato su cortile interno ovest		1	1	8,5	3,29	27,97		
		refettorio lato su cortile interno nord		1	1	9,8	3,9	38,22		
		palestra lato lungo su via Piacibello		1	1	24,8	5,06	125,488		
		palestra lato lungo su via Piacibello sopra terrazzo		1	1	24,8	2,56	63,488		
		palestra lato lungo cortile sud		1	1	24,8	2,45	60,76		
		palestra lato corto spogliatoi su cortile nord		1	1	6	5,06	30,36		
		palestra lati corti gioco su cortile nord e Venesio		2	1	12,8	3,2	81,92		
		palestra lati corti gioco (semicirc calcolato)		2	1	1	22,5	45		
		centrale termica		4	1	5,3	4,42	93,704		
								2.359,77	5,71	13.474,27
2	01.A02.B70 .005	Spicconatura di intonaco di cemento in qualunque piano di fabbricato compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti ed il tra- sporto degli stessi a P.D.								
		mq 2624,52 x 7%								
			mq	1	2.359,77	1	0,045	106,18948	10,63	1.128,79
3	01.A10.A30 .005	Rinzafo eseguito con malta di cemento su pareti, solai,sofitti, ecc.sia in piano che in curva,compresa l'esecuzione dei raccordi negli angoli, della profilatu- ra degli spigoli ed ogni altro onere.								
			mq					106,19	25,45	2.702,52
									a riportarsi	17.305,58

ART. estim.	ART. Elenco prezzi	INDICAZIONE DELLE OPERE	U.M.	Parti simili	Quantita'				Prezzo U.M. €	IMPORTO €
					Largh.	Lungh.	Altezza	Totale		
									riporto	17.305,58
4	01.A10.B00	Intonaco su rinzafo, in piano o in curva ogni onere								
	.065	compreso								
			mq					106,19	12,58	1.335,86
5	01.A20.F40	Verniciatura di manufatti in legno con smalto su fon-								
	.020	di gia' preparati								
		con smalto sintetico a due riprese	mq	50	1,2	1	2,2	132		
				7	1,6	1	0,8	8,96		
								140,96	12,8	1.804,29
6	01.A20.B50	Lavatura con detersivo, revisione, stuccatura, scarta-								
	.005	vetratura,ecc.di serramenti in legno precedentemen-								
		te coloriti	mq					140,96	6,12	862,68
7	01.A20.E60	Applicazione di fissativo su muri esterni facciate ,								
	.010	scale, porticati, androni e simili								
		quantita' della raschiatura	mq	1	2.359,77	1	1	2.359,77		
								2.359,77	3,34	7.881,62
8	01.A20.E45	Tinta al quarzo per esterni con speciali additivi per								
	.005	garantire una perfetta adesione data a pennello o a								
		ruolo a due riprese intervallate, ad una o piu' tinte su								
		fondi gia'preparati previa applicazione di una ripresa								
		di fissativo consolidante ed ogni altro onere								
		quantita' della raschiatura	mq	1	2.359,77	1	1	2.359,77		
								2.359,77	14,3	33.744,66
								sommano	€	62.934,68
9	01.A19.A10	Tubi pluviali, doccioni, converse, faldali compreso ogni								
	.005	accessorio, dati in opera								
		tubazioni in rame diam. 100 mm. spess. 8/10								
		discese su fronti principali, tutti i lati p.p. teorico da tabelle								
		1,781 Kg/ml	Kg	6	1,00	1,781	8,00	85,49	27,62	2.361,18
10	01.P13.E62	Ghisa sferoidale in getti (normativa UNI EN 124) per								
	.005	griglie e chiusini secondo i disegni forniti dalla D.L.								
		Peso fino a kg 30 : tubi centrifugati per piede discese di								
		gronda diam. 100 h 1,50; da tabelle peso cad kg 15,00	Kg	6	1,00	15,000	1,00	90,00	3,21	288,90
									a riportarsi	65.584,76

[illegible]